関  係  者 各位

「豪雪地甲子園ドリーム基金」への御礼

拝啓 向春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当地区野球振興及び当クラブの運営に際し、格別のご理解ご協力

を賜り心より御礼申し上げます。

 平成２４年度に依頼申し上げました「甲子園ドリーム基金」につきまし

ては、この様な厳しい社会情勢にも拘らず、快く協賛を賜り大変ありがた

く感謝申し上げます。

この基金は、主に飯山リトルシニアリーグ“みゆき野クラブ”の運営に

大切に使わせていただきましたので、裏面資料によりご報告させていただ

きます。

なお、地域の皆様のご支援･応援をいただく中で、当クラブ出身者による

地元高校での活躍は目をみはるものが出てきております。そしてさらに何

人かの甲子園球児も誕生してきました。

今年で硬式野球「シニアリーグ」に加盟して２１年、今後も皆様方のご

支援をチームの力に換え、一丸となった野球をしていくよう選手共々考え

ておりますので、引き続き応援賜りますようよろしくお願い致します。

 末筆になりましたが、貴殿 (貴社 )の益々のご隆盛をお祈りし、先

ずは書中を持ちまして御礼申し上げます。

敬 具

平成２５年２月２３日

飯山リトルシニアリーグ“みゆき野クラブ”

会   長  西澤 一年

保護者会長  片桐 睦登